
 
FutureMed

Ul. Ostrowiecka 7A, Sienno
+48 22 228 20 13

 
 

Sanbios Multiminerały 60 T
 

cena: 20,66 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent SANBIOS

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

SANBIOS MULTIMINERAŁY 60T Jest to zestaw 8 najważniejszych minerałów, które: przyczyniają się do zmniejszenia uczucia
zmęczenia i znużenia (Mg, Fe); pomagają w prawidłowej funkcji układu odpornościowego (Zn, Fe, Se, Cu); pomagają w utrzymaniu
prawidłowego widzenia i funkcji poznawczych (Zn, Fe); pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, mięśni i
enzymów trawiennych (Mg, Ca, Cu); pomagają w prawidłowym transporcie żelaza, tlenu i produkcji krwinek czerwonych w organizmie
(Cu, Fe); pomagają w utrzymaniu płodności i prawidłowych funkcji rozrodczych (Zn, Se); pomagają zachować zdrowe włosy, paznokcie,
skórę, kości i zęby (Zn, Se, Cu, Mn, Mg, Ca, Mo); ochraniają komórki przed nadmiarem wolnych rodników (Zn, Cu, Mn, Se)

Skład preparatu dopełnia jedno z najwartościowszych polskich ziół - pokrzywa, która znana jest ze swoich licznych
właściwości.Pokrzywa użyta jest tutaj dodatkowo jako naturalny wypełniacz tabletki. Nie stosujemy chemicznego wypełniacza

Zawartość: 60 tabletek po 750 mg Masa netto: 45 g Składniki preparatu:tlenek magnezu, węglan wapnia, pokrzywa ziele, fumaran żelaza
(II), siarczan cynku, cytrynian manganu, siarczan miedzi (II), molibdenian (VI) sodu, selenian (VI) sodu, subst. wypełniająca - celuloza,
subst. przeciwzbrylająca - sole magnezowe kwasów tłuszczowych, subst wiążąca - dwutlenek krzemu Składniki aktywne w przeliczeniu
na 2 tabletki: magnez ( Mg )  264 mg - 70,5% RWS*; wapń ( Ca )  240 mg - 30% RWS*; żelazo ( Fe )  14 mg - 100% RWS*; cynk ( Zn )  10
mg - 100% RWS*; mangan ( Mn )  2 mg - 100% RWS*; miedź ( Cu )  1 mg - 100% RWS*; molibden ( Mo )   50 µg - 100% RWS*; selen ( Sn
)   40 µg - 72,8% RWS*

*RWS - Procent Referencyjnych Wartości Spożycia 

Sposób użycia

1 tabletka rano i wieczorem.Przyjmować po posiłkach, obficie popijając

Przechowywać: w suchym, ciemnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci
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Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej
diety.Zróżnicowana dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.Zróżnicowany i zbilansowany sposób żywienia jest
podstawowym warunkiem dobrego zdrowia, a pojedyncze produkty mają relatywne znaczenie w kontekście całego sposobu żywienia

Wyprodukowano w Polsce

Producent

 SANBIOS, ul. Ligocka 17 B, Preparaty ziołowe mogą różnić się kolorem i strukturą, a nawet kształtem tabletki w zależności od dostawy
surowca, z którego były wykonane.W zielarstwie jest rzeczą naturalną, że poszczególne zbiory surowców-ziół różnią się kolorystyką
choćby z powodu tego, czy dany rok był suchy i słoneczny czy mokry i pochmurny

z powodu tego, czy dany rok był suchy i słoneczny czy mokry i pochmurny.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Kategoria produktu:
Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:
SANBIOS Sp. z o.o.
UL. LIGOCKA 17 B
44-100 GLIWICE
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